0,3169 ha, 408/5 o powierzchni 0,5001 ha, obręb 7, 11/2 o powierzchni 1,2368 ha,
11/3 o powierzchni 0,0309 ha, 22/1 o powierzchni 0,0101 ha, obręb 42,
102 o powierzchni 1,2533 ha, obręb 48, wszystkie połoŜone w jednostce
ewidencyjnej Podgórze, w łącznej wysokości 17 717,71 zł (słownie: siedemnaście
tysięcy siedemset siedemnaście złotych 71/100), które po udzieleniu 90%
bonifikaty stanowią kwotę: 1807,40 zł,

- 18 o powierzchni 0,2543 ha, 19 o powierzchni 0,4591 ha, 22 o powierzchni
0,5207 ha, 23 o powierzchni 0,4980 ha, 24 o powierzchni 0,0496 ha,
25 o powierzchni 0,2734 ha, 26 o powierzchni 0,2194 ha, 27/1 o powierzchni

[...]

55 o powierzchni 0,0143 ha, 56 o powierzchni 0,0461 ha, 59 o powierzchni
0,1137 ha, 57 o powierzchni 0,1287 ha, 58 o powierzchni 0,1028 ha,
569 o powierzchni 0,3381 ha, obręb 11, wszystkie połoŜone w jednostce
ewidencyjnej Nowa Huta, w łącznej

wysokości 23 300,12 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta złotych 12/100),
które po udzieleniu 90% bonifikaty stanowią łącznie kwotę: 2 330,01 zł,

- 2/3 o powierzchni 11,9341 ha, 1 o powierzchni 0,5462 ha, 33/9 o powierzchni
0,2145 ha, 38/2 o powierzchni 0,1152 ha, 18/7 o powierzchni 3,6977 ha,
21 o powierzchni 0,0732 ha, 22 o powierzchni 0,1373 ha, 24 o powierzchni

[...]

0,2731 ha, obręb 21, 294/1 o powierzchni 0,0485 ha, 295 o powierzchni
0,0100 ha, obręb 6, 142 o powierzchni 0,0002 ha, 144 o powierzchni 9,7961 ha,
143 o powierzchni 1,0476 ha, 162 o powierzchni 31,2744 ha, obręb 7, wszystkie
połoŜone w jednostce ewidencyjnej Śródmieście, w łącznej wysokości
77 473,07 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy
złote 07/100), które po udzieleniu 90% bonifikaty stanowią łącznie kwotę:
9 976,21 zł,

- 641 o powierzchni 1,5353 ha, obręb 34, 94/2 o powierzchni 0,0355 ha, 93/2
o powierzchni 0,0259 ha, 2/2 o powierzchni 0,0503 ha, 2/3 o powierzchni
0,1468 ha, 2/4 o powierzchni 0,3277 ha, 94/1 o powierzchni 0,0271 ha, 94/3
o powierzchni 0,0018 ha, 93/1 o powierzchni 0,1264 ha, 96 o powierzchni
0,0994 ha, obręb 49, wszystkie połoŜone w jednostce ewidencyjnej Krowodrza,
w łącznej wysokości 5 666,71 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt
sześć złotych 71/100), które po udzieleniu 90% bonifikaty stanowią łącznie
kwotę: 566,67 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER